

963

שבת תשע"ה

אור הזוהר

שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק ז' חלק 2

ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְד לְלִמּוּד דְּף זֹהַר
וּמְצַטְרֵף לִ-250,000 לִזְמַנֵּי הַהַר הַקְּדוּשׁ
נִחְשָׁב כְּאִלוּ אֵתָהּ מְסִיִּים 250,000
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַהַר!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּ"ר, רֹאשׁ יְשִׁיבָה, רַב עֵיר,
רַב שְׂכוּנָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל
דְּף הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת
רוּחַ הוּא יְכוּל לַעֲשׂוֹת לְהַקְבִּ"ה, וְלִהְיֵיל
אֵת עִם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצְּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זֹהַר
הַקְּדוּשׁ דְּף הַיּוֹמִי דְּקָה אַחַת עִם הַצְּבוּר.

תְּפִלָּה קֶצֶרָה לְאוֹמְרָה קֶדָם הַלִּימוּד:

לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֶשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתָּיהָ, בְּדַחֲלוֹ
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לְיַחְדָּא שְׁם יו"ד ק"י
בְּנֹא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָּהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ
שְׂכִינַת עוֹגָנוּ אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקֹּשֶׁר
עֲצָמֵי בְּלִימוּד הַקְּדוּשׁ הַהוּא לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים
הַצְּדִיקִים הַתְּנוּבִים בְּזוֹהַר הַקְּדוּשׁ וּבְרֵאשֵׁם
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בְּרִי יוֹחָאי וְרַבִּי אֱלִעֶזֶר
בְּנֵי, לְמַעַן שְׁמוֹ בְּרַחֲמֵי לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיֹצְרָנוּ
וְלַעֲשׂוֹת רְצוֹן בְּרַחֲמֵי, וּבְהַדְרִין סִפְרָא סִפְרָא הַזֹּהַר,
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עַבְדֶּיךָ
פְּעִלָּה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

וְהִי נַעַם אֲדָנֵי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ פּוֹנְנָה
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ פּוֹנְנָה. [ב' פְּעָמִים], (סוּד ה')

לימודו בכל יום מחוברת זו שבידכם,
וכך תזכו לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש
בדקה בלבד



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"

מחברם של
למעלה מאלף ספרים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת ים

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com



ט"ו 580454064



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישירות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומני ספרים ועלונים חנים על: 0527651911 - www.ha-zohar.info

שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק ז - א

הפסק דין בבית דין של מעלה בדין תורה של נשיאי מועצות גדולי התורה, אדמורי"ם, רבנים, ראשי ישיבות, מנהיגי ישראל, ראשי עיר, משפיעים גדולים בשיעורים על הטלפון ותחנות רדיו, ומחזירי בתשובה, מנהיגי תחנות רדיו,

כל אחד נידון לפי כמה אנשים ששומעים בקולו, והיה יכול להשפיע עליהם!!!
למשל מנהיגי תחנות רדיו יש להם חצי מיליון עד מיליון אנשים ששומעים כל יום, רבנים גדולים שיש להם השפעה על חצי מיליון איש, אדמו"ר על עשרות אלפים איש, ראש ישיבה גדול שהשפעתו על 30,000 איש, ראש עיר שיש לו השפעה על כל העיר [למשל לעזור למחסנים לחלוקת הזוהר הקדוש, ולתת עזרה בחלוקת ספרי זוהר לכל העיר, יש להם הרבה תקציבים, וגם לומר לשומעי לקחו ללמוד דקה זוהר ביום, ולפי זה ידונו אותם בשמים]
נתרכז כעת רק על שאלות שבית דין של מעלה ישאלו את האדמו"ר מהאלמין אחרי 120 שנה, על הכשרות של השחיטות כדי לפטור את עצמו מן הדין!
כְּדָאָמַר רַבִּי שְׁמַעוֹן (גִּיטִין ס"ז): "בְּנֵי שְׁנֵי מֵדוּתֵי" - לְמַדּוּ תוֹרָתִי, וְכַחוּ גְדוּל, כְּמוֹ שְׁאָמַר: יְכוּלְנִי לְפָטוֹר אֶת כָּל הָעוֹלָם מִן הַדִּין. (סְפָרָה מֵה). אָמַר רַבִּי שְׁמַעוֹן: אֲנִי קְיוּמֵי הָעוֹלָמוֹת. (ח"ג, קכ"ח). והזוהר הקדוש מטהר את כל האדם מכל החטאים.

שאלות ותשובות בבית דין של מעלה וחשבון הנפש של האדמו"ר מהאלמין שליט"א

דף על דף? והייתי יכול לגמור 7 פעמים כל הש"ס בקלות, והינחתי הכל להציל את עם ישראל מנבילות וטריפות!

בית דין: באמת בחוץ לארץ עשיתה יותר מהכח שלך, אבל בארץ ישראל נתת לאכול לכולם בשר נבילות וטריפות, ולא אמרת ופרסמת מספיק, שפחדת מהילדים שלך שלא יהיה להם בושות, וכולם יגידו שאבא שלך משוגע? מה לא ידעת מאמר חז"ל שיהודי אחד בארץ ישראל שוה כמו 60 בחוץ לארץ, אז למה לא גלית כל

בית דין: האם הזהרת את אחינו בני ישראל מאכילת נבילות וטריפות חלב ודם?

האדמו"ר מהאלמין שליט"א: התחלתי לעשות חיבור כמו פירוש רש"י כל הש"ס, והדפסתי חלק, ועוד חידושי תורה, ופתאום אני חושב מה אני יענה בבית דין של מעלה? האם חסר פירושים על הש"ס. והנחת לכל עם ישראל לאכול נבילות וטריפות חלב ודם, בגלל שאתה רוצה לעשות פירוש יפה על כל הש"ס

ולסיום הדברים: אעתיק מה שכתב הלוחם הגדול מוהר"ר חיים סופר זצ"ל בספרו הבהיר שערי חיים דף ו, ע"ב, וז"ל: אוי מיום הדין ואוי מיום התוכחה בבוא עת מועד לכל חי, וכי יפקוד ד' על מעשי אנוש ועל פעולות אדם שיחופש וימצא כתוב: צדיק זה חלל שבת, חסיד זה עבר על נדה, ירא אלקים זה עבר על נבילה וטריפה ושעטנו, קדוש זה עבר על אשת איש, וישתוממו כל אנשי אמונה וישאלו הלא הצור תמים פעלו, ויענהו ד' בסערה: הלא הי' בכחך למחות באיש פלוני אלמוני רשע. מדוע לא זכרת אותו ולא פקדת עליו אשמו וכו' עכ"ל.

[וכמו שאמרתי פעם למשגיח שלנו, שאמר ואמרתי לו בשבירת לב מה נענה על זה ביום הדין הגדול והנורא, וענה לי אתה לא יודע? אני שואל אותו מה אני לא יודע?? וענה לי: כי ישנו גיהנום מיוחד לרבנים משגיחים ומוכיחים, ומי שאינו רוצה להיות בגיהנום הזה שילך להיות צנחן בצבא!!! - ולא להיות לא רב ולא משגיח ולא מעורר את הרבים ומחזיר בתשובה.

זה שהרבנים אשמים על הכל כבר כתב ה'דברי חיים' זי"ע שעל ידי מכשול שוחטים הקלים במדינות לוע"ז בגרמניה יצאו לשמד מיליאן יהודים רחמנא ליצלן, זאת אומרת שהבעיה העיקרית שלנו שיורדים מהדת והולכים לשמד* זה לא אשמת הקיבוצים והכומרים המיסיאנערן של הארץ, האשמה הוא אך

מה שאתה יודע מה שהולך בארץ ישראל, האם לא שמעת הסיפור עם תלמיד הבעל שם טוב זי"ע שעשה הסכם עם הסמ"ך מ"ם, שרק בתנאי הזה הוא נוסע לארץ ישראל אם הוא לא יפריע לו מהעבודה שלו, והסמ"ך מ"ם הסכים, ואמר לו אני לא ילך לשם, כשהגיע עם האניה והסמ"ך מ"ם נותן לו שלום, אמר לו הרבי הלא עשינו הסכם שלא תבוא לארץ? ענה לו הסמ"ך מ"ם שם בחוץ לארץ זה השליח שלי, כאן אני הבעל הבית! - ואתה יודע שכאן בארץ ישראל הבעיות עם הכשרות פי מאה יותר גרוע מחוץ לארץ, אז למה שתקת? האם הילדים שלך יותר חשובים מהקב"ה ועם ישראל? האם אתה גם נכנסת לענינים של העבודה זרה של הערב רב, כבוד וכסף?

האדמו"ר מהאלמין שליט"א: לכן אני מזהיר לכם ואומר ברדיו ובדרשות ובכתב, וכל יום יוצא כעת עלון מדריך לכשרות, כדי שלא אפול ברשת המקטריגים בשמים, וכל האשמה של כל ישראל לא ישימו על ראשי, כמו שכתוב במדרש רבה איכה - עה"כ ויצא מבת ציון, וזל"ק: היו גדולי ישראל רואין דבר עבירה והופכים פניהם ממנו, אמר להם הקב"ה תבא שעה ואני עושה לכם כן, עכ"ל.

ובאדר"נ (פכ"ט) וז"ל: מפני מה מתים ת"ח בלא זמנם מפני שהם בוזים בעצמם שאינם נוקמים ונוטרים כנחש על דברי תורה ויראת שמים, עכ"ל.

פסוק בזע"ם הצעד ארץ, ראשי תיבות זע"ם הוא זביחה עירובין מ'קואות, והכוונה בזה, דע"י שמעוררים את העם בשחיטה ובהלכות טהרה ושבת, מסירים את חרון אף ה' מישראל ומעוררים רחמי שמים כי כשיש דין למטה אין דין למעלה כמשאחז"ל, ואפשר לרמז בזה בזע"ם ר"ת זוהר ע"רב רב מ'קואות, והביאור בזה: שיסוד הדת זה לימוד הזוהר כמו שכתבו 1300 רבנים צדיקים קדושים וטהורים. ע' ערב רב, שרבני הערב רב הם נגד הזוהר. ומ' זה מ'וכיח, שצריכים לצאת במלחמת חרמה נגד כל אלו שהם נגד הזוהר הקדוש.

בית דין: ב"ה זכית שהיה לך שכל וחשבת כל הזמן מהטענה על זה, בבית דין של מעלה!!!

האדמו"ר מהאלמין שליט"א: לכן אני מזהיר לכם ואומר ברדיו ובדרשות ובכתב, וכל יום יוצא כעת עלון מדריך לכשרות.

קונטרס הבשר כשר? חלק א'

להסיר מכשול מדרך עמי לאפרושי מאיסורא!

כך שכל אחד לא יוכל לטעון בבית דין של מעלה "לא אמרו לי!", לא ידעתי"!

יהודי! עצור והתבונן!

א. "הידעת? אין בשר בהמה כשרה בכל העולם" - הגאון רבי משה יהודה ליב לנדא שליט"א.

ורק השוחטים והמשגיחים עם הרבנים ביחד, ואיפו היו כל הרבנים שרואים בעינם איך שמשמידים מיליון יהודים ולא עשו כלום, כמו כבודו מחזיר בתשובה מיליון יהודים ואשמה על ראשו שכולם הולכים למות מפצצת אטום אם לא ילמדו זוהר הקדוש, וכן עוד מיליוני יהודים מכל העולם, והכל באשמתכם. ואם כל אחד ילמוד ספר הזוהר הקדוש יהיו מלא ביראת שמים ויראת חטא.

ושמעתי בהספד לצעיר אחד שנקטף בשנותיו הצעירות, והרב המספיד צועק ש"הצדיק אבד" למה בגלל ש"ואין איש" שם על לב, וקיבלתי כמו זרם במוחי אוי וויי!!! הלא הוא אומר "ואין איש" שם על לב, שמרמוזו השם שלי ש'לום י'הודה ב'ן א'סתר ואיפה אני, איפה היראת שמים שלי שאני לא מוכיח לכל הפחות בדרך כבוד. והמספידים צועקים שצריכים לעשות תשובה בענין צניעות ועוד, וגם אני צועק על זה, כל הכבוד לכם, וכל האשמה הוא על הצניעות כביכול שהנשים הצדקניות לא הולכים בצניעות, והם הרבנים לבד אשמים בזה, אבל הם אינם יודעים מי באמת הרג את הנפטר הזה [הלא אנו רואים מה קרה אחר כך באושוויץ שהרגו 6 מיליון יהודים, זאת אומרת שעם ישראל הפסידו 6 מיליון יהודים.

והצה"ק בעל הסולם זי"ע אמר שכל האשמה שהרגו את השש מיליון יהודים הוא רק בשביל הרבנים שלא אמרו ללמוד זוהר.

וידוע מאמר הבעל שם טוב הק' זי"ע על